
Strona 1

2013-09-09 12:20:47http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=364220&rok=2013-09-09

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 314654-2013 z dnia 2013-08-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont wewnętrzny części budynku D KMP w Suwałkach przy ul. Pułaskiego 26. Roboty będą prowadzone w budynku

użytkowanym. Należy przewidzieć utrudnienia w ich realizacji, prace zabezpieczające...

Termin składania ofert: 2013-08-20

Białystok: KOMPLEKSOWY REMONT WEWN ĘTRZNY CZĘŚCI BUDYNKU D KMP W SUWAŁKACH, UL.
PUŁASKIEGO 26

Numer ogłoszenia: 364220 - 2013; data zamieszczenia: 09.09 .2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 314654 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28

42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: KOMPLEKSOWY REMONT WEWNĘTRZNY CZĘŚCI BUDYNKU D KMP W SUWAŁKACH, UL.

PUŁASKIEGO 26.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont wewnętrzny części budynku D KMP w Suwałkach przy ul.

Pułaskiego 26. Roboty będą prowadzone w budynku użytkowanym. Należy przewidzieć utrudnienia w ich realizacji, prace zabezpieczające oraz materiały do

zabezpieczenia wyposażenia pomieszczeń przed zniszczeniem. Zakres robót do wykonania: - Wymiana stolarki drzwiowej; - Prace malarskie, posadzkarskie,

wymiana okładzin ścian i podłóg; - Wymiana pionów kanalizacji sanitarnej; - Wymiana urządzeń sanitarnych; - Przebudowa instalacji elektrycznych

wewnętrznych; - Rozbudowa systemu kontroli dostępu i systemu telewizji dozorowej. Szczegółowy zakres robót do wykonania określają dołączone do SIWZ:

przedmiary robót, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (załącznik nr 8 SIWZ)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

GOBER Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Woj. Polskiego 23 ABC/61, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 638803,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 440000,00

Oferta z najni ższą ceną: 440000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 738000,00



Strona 2

2013-09-09 12:20:47http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=364220&rok=2013-09-09

Waluta: PLN.


